
 

 
      

 

 

 

 

 

LISTA E KANDIDATËVE QË NUK KUALIFIKOHEN  

PËR TË MARRË PJESË NË PROVIMIN PËR POZICIONIN E PËRMBARUESIT GJYQËSOR   

NË SHËRBIMIN PËRMBARIMOR GJYQËSOR SHTETËROR 

 

Nr. Emer Mbiemer Zyra Vendore Përmbarimore Arsyet 

1 Mehmet Hoxha Zyra Përmbarimore Tirane 

Zyra Përmbarimore Krujë 

Nuk vërteton se disponon nivelin e arsimit të kërkuar si 

dhe nuk vërteton përvojën profesionale si jurist. 

2 Gjergji Cekaj Zyra Përmbarimore Tiranë 

Zyra Përmbarimore Durrës 

Dokumentacioni nuk është paraqitur sipas kërkesave 

ligjore të përcaktuara në nenin 4, të Urdhërit e Ministrit 

të Drejtësisë nr.  432, datë 30.06.2023. 

3 Arlind Gjoça Zyra Përmbarimore Tiranë Nuk vërteton se nuk është larguar nga detyra për shkaqe 

disiplinore  

  4 Valbona Devole Zyra Përmbarimore Tiranë 

Zyra Përmbarimore Elbasan  

Zyra Përmbarimore Durrës 

Nuk vërteton se ka përfunduar programin e ciklit të 

dytë të studimeve universitare për drejtësi. 

5 Joel Mema Zyra Përmbarimore Tirane 

Zyra Përmbarimore Elbasan 

Nuk vërteton përvojën profesionale si jurist 

6 Erjon Palla Zyra Përmbarimore Tiranë Dokumentacioni nuk është paraqitur sipas kërkesave 

ligjore të përcaktuara në nenin 4, të Urdhërit e Ministrit 

të Drejtësisë nr.  432, datë 30.06.2023. 

7 Irma Sadiku Zyra Përmbarimore Dibër Nuk vërteton se nuk është larguar nga detyra për 

shkaqe disiplinore 

8 Jugerta Gjoni Zyra Përmbarimore Dibër Nuk vërteton se disponon nivelin e arsimit të kërkuar 

9 Elsa Kepi Zyra Përmbarimore Kruje Nuk vërteton se disponon nivelin e arsimit të kërkuar si 

dhe nuk vërteton përvojën profesionale si jurist. 

10 Arben Melonashi Zyra Përmbarimore Tiranë Dokumentacioni nuk është paraqitur sipas kërkesave 

ligjore të përcaktuara në nenin 4, të Urdhërit e Ministrit 

të Drejtësisë nr.  432, datë 30.06.2023. 

11 Ergys Shehu  Zyra Përmbarimore Tiranë Dokumentacioni nuk është paraqitur sipas kërkesave 

ligjore të përcaktuara në nenin 4, të Urdhërit e Ministrit 

të Drejtësisë nr.  432, datë 30.06.2023. 

12 Amarildo Pina Zyra Përmbarimore Tirane Nuk vërteton se disponon nivelin e arsimit të kërkuar 

13 Denisa Azizaj Zyra Përmbarimore Durrës Nuk vërteton përvojën profesionale si jurist. 

 

14 

 

Edmond Paloka 

Zyra Përmbarimore Shkodër 

Zyra Përmbarimore Lezhë 

Nuk vërteton se ka përfunduar programin e ciklit të 

dytë të studimeve universitare për drejtësi 

 

 


